
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
05.04.2018 № 25                                                                                                   

д.Бурмистрово 

   
О проведении временного ограничения 
движения транспортных средств по  
автомобильным дорогам на территории  
Бурмистровского сельсовета местного  
значения в весенний период  2018 года 
 

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 08.11.2007    № 257-
ФЗ "Об  автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», постановлением Правительства Новосибирской 
области от 09.04.2012 №171-п «О временном ограничении или прекращении 
движения транспортных средств по автомобильным дорогам на территории 
Новосибирской области», постановления администрации Искитимского района 
от 15.03.2017 №252 «О введении временного ограничения движения 
транспортных средств по автомобильным дорогам Искитимского района 
местного значения в весенний и летний периоды 2018 года», в целях 
обеспечения безопасности дорожного движения, сохранности автомобильных 
дорог Бурмистровского сельсовета местного значения в период возникновения 
неблагоприятных природноклиматических условий  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1.Ввести временное ограничение движения по автомобильным дорогам 
Бурмистровского сельсовета местного значения с 23 апреля по 22 мая 2018 года 
грузовым автомобилям и тракторам  массой более 3,5 тонн, за исключением 
технологического транспорта и пожарной техники. 
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Бурмистровкого 
сельсовета» и на официальном сайте Бурмистровского сельсовета в сети 
«Интернет». 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава Бурмистровского  сельсовета                                                   Н.Н.Якушкина 



 

 

 


